INDICAÇÃO Nº 294 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública o
patrulhamento e cascalhamento por toda extensão do bairro dos Afonsos, estrada de
acesso ao Polvilho Três Irmãos.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro informaram sobre as más
condições da via, alegando que em períodos chuvosos não tem condições de trafegar na
estrada devido ao seu estado de conservação.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 24Y4ZYDZG7UG8VJ5
		2022-03-15T14:27:59-0300